de'egarī nō pē. scđo cognoscit. vt p̄ accāuit aliq; ērne ī v̄l cognatū. z vt p̄ accāuit aliq; v̄l v̄l p̄ errore l̄ tremoritate. et an accāuit aliq; p̄ sua iniuria vel suoy. ut qñ accāuit cognatū. dcedat tū si accāt⁹ passus est iā iniuriā. illo cōsentiente dabīt. z nō alit. **S**i aut̄ nō sit pass⁹ dabīt ei eciā illo iniuto. z deb; peti eciā h̄ abolicō. **I**xx. d̄ies mūandos a die institut̄ accātois infra q̄s ac̄t̄. post dies v̄o. **I**xx. nō dabīt h̄ specialē n̄ accāto volente. ubi v̄o p̄ corruptelā z fallacīt accūsat. p̄terq; cognatos. q̄ q̄nto q̄s c̄cīus admittit ad p̄sequendā suā vel suoy iniuriā. tantomā. **E**is dcedit Item ubi testes sup̄positi sūt tornētis. tē in violata maiestate. Item in patria obpugnata vel p̄dīta. Item in c̄mīme peculatus. Item in sacris defītis. Item in c̄mīme falsi ubi ex utraq; p̄te acerīma fit idago. In hijs n̄iqm c̄mīniūbō specialis abolicō nō concedit. h̄ p̄ban tur. C. de abolicō. l. j. et. ij. et. fi. et. C. d̄ falsis. ubi. h̄ aut̄ abolicō specialis p̄petita opaf. q̄ repetente accusatore nō admittim⁹ postea sīc in ḡnali dīxim⁹. aliū aut̄ accusare volente admittim⁹. nisi ille quū impētāuit specialē abolicōz impētāuerit a prīcipē. q̄ possit illū iterū accusare. ut. C. e. l. j. **L**e galis aut̄ abolicō. est que fit seu cōcedit a lege. qñ accusator est mortuus. vel aliqua iusta causa impēdit⁹. ita q̄ in accusacōne p̄cedere nō possit. ff. ad turpilē. aut prīuatē. q̄ tāu finita est accusatio quo ad accusantē. nō tñ ob hoc est reus liberat⁹. quim possit ite p̄ ab alio accusari. ut. ij. q. i. p̄hibent. v̄. ab alio. et. C. si reus vel ac. mor. fu. l. j. et. ij. et. l. defunct⁹. sic ḡ eximis reus ab accusacōne abolicōne m̄tueniēt. ut in p̄. l. si m̄tueniēt. nec accusator m̄cidit i turpilē. ut p̄dīri. et cū accusator mortuus vel iusta cau sa impēdit⁹ est. vel forte impētāuit specialē abolicōz. tūc reus poterit ab alio accusari. **I**xx. dīes v̄tiles. ut p̄dīxi d̄ hijs diebō in eo q̄ vult repetē. z currūt hijs dies a tpe mortis accusatoris item ab illo tempe quo fuit specialis abolitio p̄petita z cōcessa. vel ab illo tempe ex quo certū est accusatore impēditū. sīc et in repetente cur rere m̄cipiūt post ferias finitas. ut. s. dīxi. z ha ket. ij. q. vlt. libelloz. m̄ fi. Item no. q̄ si reus de c̄mīme falsi accusat ḡnali abolicōe m̄tueniente h̄ c̄men nō abolet. ut dicit. l. ff. ad turpilē. luci⁹. si ibi tñ datus erat libell⁹. nec fuerat nomē rei in t̄ reos receptū. idēo q̄ ḡnalis abolicō nō p̄tinet ad hoc gen⁹ c̄mīmis. qñ tantū datus est libellus. q̄a tūc pot̄ accusator eciā sine bñficō generalis abolicōis recedē p̄ se nec m̄cidit in turpilē. ut. ff. e. quesitū. **S**i aut̄ esset ultra p̄cessum in c̄mīme bñ sopiret illud c̄men p̄ ḡnalem abolicōz. ut. C. ad. l. cor. d̄ fal. si docueris. et. ij. q. i. si quē penituerit. de hijs aut̄ q̄ ab accusacōne de p̄. v. et. l. de li. de p̄. s. an actor. **N**orro de ac